Tarcanon in pratica de greco simili Alman. est ci-
 bus cuius preparatio hec est tritricuz frangitur
 non subtiliter et cortex subtilis farina picitur. qd
 crossum est cum accido lacte coquitur z cefa. in
 Alman. eodem loco habetur cum similia ordeï z
 masal quod est lac acetosũ z i glosa Alman. expo-
 nitur qhic cibus e kisch supra in kisch.
Tarcon inqt Alui. quidã dixerunt q piretru est ra-
 dix tarcon montani z ego vidi et comedi herbã
 vocatã tarco et dicebat q e herba piretri.
Tarfa arabice est tamariscus.
Tarfilon apud Alui. sed in ara. est trifilon vt gre-
 cus dicit de trifolio z est andachocha.
Tarimetam greci vocat puliculã. s. pulres ex fari-
 na forbiles Bemo. ca. de optalmia.
Tarlum vocat Ba. in li. de alimẽtis bletam.
Tarmus ara. vel termes z est post grecũ nam ter-
 ma dicunt et est lupinus.
Tarsus greci margines palpebrãz vocat Bemo.
Tartar arabice tartarum quod e vino in lateribus
 vegetis generatur.
Taubalum scripsit Step. pro tubel.
Tauti. g. i. tayapiscis vt apud Gal. i li. de alimẽtis
Tauri fm Pli. vocant scarabei terrestres ricino
 similes nomen cornicule dedere. s. cornua qua q
 habent alij perdiculos terre vocant.
Taurus grece taurus inuencus.
Taurocolla apud Bya. glutẽ ex corijs factum q
 multi oricollam vocant melior est rodaica que
 maxime sit ex rasura corij. elligenda est aut lim-
 pida z lucida nigra vero inutilis est z cetera.
Tauros Pau. ca. de ruptura inguis z ca. de apo-
 stematibus testium est oscum. s. bursa testiculoz.
Tarus arbor Bya. est filis palme z folijs et alti-
 tudine nascitur in Italia et capadoria et i Espa-
 nia. in Italia vero eius semie galline impingua-
 tur sed si homo gustauerit solutionẽ ventris pa-
 titur. tarus vero que nascitur i calabria tantã viz
 habet vt quisquis sub ea dormierit aut sederit sta-
 tim periculum substat vite z cefa. Pli. tarus
 inquit similis e abictibus aspectu minime virẽs
 gracilisqz z tristis ac dira nullo succo ex omnibus
 sola baccas fert. masculus noxia fructu letale qp-
 pe baccis in Hispania precipue venenum est va-
 sa etiã vinatoria ex ea vinis in gallia facta mor-
 tifera fuisse compertũ est. hanc sextius similecẽ
 a grecis vocari dicit et est in archadia tam pre-
 sentis veneni vt si qui dormiat sub ea cibũue ca-
 pient moriantur. sunt et qui toxica appellari hic
 dicant. que nũc toxica dicimus quibus sagite tin-
 guntur repertum innoxiam fieri si in ipsa arbore
 claus erens adigatur z cetera. taruz vocant ra-
 tione z circumstantibus locis arborez cuius ligno
 fiunt arcus et baliste que yuo vel quod ruz vul-
 go dicitur bicolor ex albo et citrino.
Tarus barbafcus a Bya. vocatur flõmos de quo
 supra in flõmos ab Aluicẽ. vocatur busuri sed in

arabico vocatur busfir. Plini. verbascum vocat
 eius quedam species tussillago vocatur z came
 leunte.
Teasi. g. sulfur liber de bot. greca teafinos sulfure
 us supra in thiodis.
Teda e lignum pingue vel pini vel abietis quo ru
 stici pro candelis vtutur antiqui nuptias sine ho
 rum lumine non celebrant.
Tesise apud Aui. est tapfia vt supra in tapfia.
Tesra. g. cinis q konis etiã dicitur supra in ko.
Teganistos vel tiganistos grece frirus. nam tiga
 non frizorium.
Teil arabice gramen sed grece agnostis theillum
 Ste. scripsit.
Teilon arabice buffo.
Teilule ara. veruce que et burache.
Teli. g. fenugrecum vel tili vt ipsi.
Theleson Plini. e portulace filis z caule z folijs
 rami a radice septẽ octoqz fructificat folijs cras
 sis carnosiss nascit i cultis z maxie iter vites zc.
Telesion Bya. quod multi aizon agreste aut bziõ
 dicunt. hec folijs z virgis similis e anadragni. i.
 portulace z inter ipsa folia z virgam velut fossã
 habet vbi sunt alie virge z super virgas ipsasbz
 folia molia z flores albos locis cultis z humectis
 nascitur z cetera.
Telgetron B. folia bz filia coriãdro z pigua vir
 ga est illi digiti bñs crositudinem z ceta.
Teil ara. in cirurgia Albacasin e pustula in palpe
 bris veniens similis veruce aliquãdo sicca alquã
 do humida.
Telu arabice in secretis B. in medicina ad sca
 biem e species vlceris.
Ten arabice lutum.
Tenantos grece est corda que in captribus muscu
 lorum aggregatur ex nervis quibus ipse muscu
 lus cõteritur ligameta vero dicunt qbuz ossa col
 ligatur iuicẽ sensu hec carent illa abundant.
Tenibul arebice apud Aui. in secundo alicubi te
 nub non recte inuenitur et est folium. sed quod i
 hoc ca. in textu habetur est firm est falsus textus
 nam in arabico habetur est calidũ sicut est i mar
 gine correctum in quãpluribus exemplarijs.
Tenia piscis Dau. capi. de artefica.
Tenubueli scripsit Ste. pro tenub.
Tenita Plini. suavis est gustus vetustatis in pa
 tiens semen eius lanuginis quod papon vocant
 quo detracto ex cortice teneritas filis cerebro
 palme est vocant ascalia et cetera.
Tenidium Dau. ca. de casu vmblici.
Tenin arabice draco.
Tenontas Bemo. nerui inquit ceruicis quos gre
 ci tenontas vocant.
Tenub. a. est species arboris pini sicut habetur per
 textum Aulicen. nam dicit quod ex ea fit pix sil
 uestris.
Theodoricon anacardinũ z euperiston a Theo.

do. auctore dicta antidota.
Theoritis grece inspector cõtemplator theoritiki
 inspectura theoritikos contemplatiuus theore
 tica contemplatiua.
Tepesistrisi exponit Ste. q est sermaci species.
Tepmptides ita vocat vlcus quia sticon in angu
 lo oculi ppeti humorẽ emanans Plinius.
Teptidon Dau. ca. de emoroidibus cecis de ci
 bis eorum.
Terapentica Cal. se. ca. de fluxu sanguinis nariuz
 medicamẽ quod Gal. in peuretiche therapentice
 .i. libris curationum z ceta.
Terapia grece curatio medicamẽ medella reme
 dium therapeno curio medicor.
Terapeuma remedium.
Terra egyptiaca Aleran. ca. de emigranea.
Terrabenedicta i anti. vlim in vngento alba stri.
Terra sigillata dicitur esse rubei coloris sicut pa
 tet per Aui. z per Bya. ca. de lenias frigidus. sz
 qua vtunt hodie subalbida est vt supra i lenias.
Terbintina est resina terebinti arboris vocata ra
 bice glutem albotin. z est scienduz q illa qua vtũ
 tur arabes est dure subẽ tribilis sicut apparet p
 Aulicen. i multis locis et per olios auctores ara.
Terebintus Plinius ex ea est mascula z sine fru
 ctu seminarum duo genera alteri fructus rube
 us lentis magnitudine alteri palidus cum vite
 maturescit non grandior faba odore iocundior
 tactu resinofus et cetera. terebintos dicit gcus.
Tereniabin. a. est species mane secundum q ap
 paret per Aulicen. z in libro de doctrina arabica
 scribitur tereniabin est man.
Teredo grece terezones vel teridones crosi ver
 mes q i lignis generatur terezon ipse vermẽ.
Teretir grece cicada.
Tireus. g. vpupa proferunt tireff.
Tergia in libro Bya. ca. de pepone vlcera sũt in
 modũ squi contrita que greci tergia vocant z c.
 verum non ex dictu est Bya. naz illud ca. de li.
 Pl. minoris est exceptum.
Terrigia. g. est vngula que in oculo nascitur nam
 vbi apud Bya. est terrigia apud Serapi. ex oi
 ctu Bya. est vngula. veruz in ca. de dragonte
 exponitur a Bya. q sunt suffusiones tenues et
 suffusio e aqua quã kataractã dicunt. Dau. ve
 ro pterigiam. p. addito vngulam vocat.
Terma z lupinaria. g. lupini Dau. ca. s ex tenu
 antibus capillos teremon inqt crudoz machina
 torũ succũ zc. termesum dixit Step.
Termantica. g. calefcõria nã termos. g. calidus in
 de terme dicte loca subterranea calida.
Theronare Pl. magnifica herba z in nostro or
 beto nascit fructicosa folijs subuiridibus flore ro
 seo et cetera.
Telapiũ in anti. vlim in cõseitione mitridati expo
 nitur sinapis semen.
Tesara. g. quattuor. inde dyatesaron. i. de. iiii.